PREFEITURA MUNICIPAL DE BERILO/MG

Administração 2021-2024

Praça Doutor Antônio Carlos, 85 – Centro, Berilo/MG, CEP 39640-000
CNPJ 17.700.758/0001-35 Telefax (33) 3737-1172

CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO 003/2023

A Prefeita Municipal de Berilo/MG, no uso de suas atribuições legais,

convoca a candidata relacionada abaixo, aprovada no Processo Seletivo Edital nº

03/2023, para comparecer a Secretaria Municipal de Saúde, situada Rua Geraldo

Raimundo Amaral, S/N Bela Vista- Berilo/ MG, objetivando a realização dos

exames necessários, apresentação dos documentos pessoais descritos no edital,

para o preenchimento reserva para o período de 30 dias a contar da data de 01

de junho de 2024.

A RELAÇÃO DOS DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS

(ORIGINAL E XEROX LEGIVEL) CONFORME O EDITAL 003/2023.

A CANDIDATA CONVOCADA DEVERÁ APRESENTAR CONTENDO

SEUS DOCUMENTOS PESSOAIS ATÉ O DIA 29 DE MAIO DE 2024 ATÉ AS

16:00 HORAS.

VAGA: FISIOTERAPEUTA

CONVOCADA: CARLA CRISTINA MENDES CASSIANO

Berilo, 27 de maio de 2024.

_______________________________

Elane Luiz Alves

Prefeita Municipal

		2024-05-27T08:51:14-0300
	ELANE LUIZ ALVES:03057473636